带安全功能的控制块 VOFA
Subject to change – 2013/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
带安全功能的控制块 VOFA
主要特性
创新性 多样性 可靠性 易安装
• 可被用作冲压设备的安全阀，
用以在危险动作发生时实现
安全反向（两位五通电磁阀）

订货数据 –控制块
订货数据
阀功能 代码 开关输出 宽度 重量 订货号 型号
[mm] [g]
控制块，适用于VTSA/VTSA-F的版本
两位五通阀，单电控，机械弹簧复
位，通过电感式传感器和3针M8传感
器接头实现开关式位置感测，可安装
在用于气动互连的中间板上
SP 2) PNP 53 1,112 – 1) VOFA-B26-T52-M-1C1-APP
SN 2) NPN 53 1,112 – 1) VOFA-B26-T52-M-1C1-ANP
控制块，作为分散式单个连接的派生型
两位五通阀，单电控，机械弹簧复
位，通过电感式传感器和3针M8传感
器接头实现开关式位置感测，可安装
在单个气路板底座上
– PNP 65 1,138 569819 VOFA-L26-T52-M-G14-1C1-APP
– NPN 65 1,138 569820 VOFA-L26-T52-M-G14-1C1-ANP
1) 带安全功能的控制块只能通过阀岛配置软件进行订购，因此不具有其自身的订货代码。
2) 订货代码中的代码字母，用于阀岛配置软件。
-H- 注意
集成在阀中的传感器不可更
换。否则将导致故障出现或
阀门的损坏。
若出现故障请联系 Festo。
Subject to change – 2013/0514 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
带安全功能的控制块 VOFA
附件
订购数据
说明 订货号 型号
插座，用于连接单个阀
直角式插座，3针，螺丝端子，电缆接头 PG7 151687 MSSD-EB
M12 539712 MSSD-EB-M12
发光密封件，用于符合 EN 175301-803标准的 C型插头 技术参数� Internet: meb-ld
用于插座 MSSD 151717 MEB-LD-12-24DC
连接电缆，用于连接单个阀
直角式插座，3针，带LED开关状态显示 2.5 m 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 m 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 m 193457 KMEB-1-24-10-LED
直角式插座，4针，带LED开关状态显示 2.5 m 174844 KMEB-2-24-2,5-LED
5 m 174845 KMEB-2-24-5-LED
连接电缆，用于连接开关式位置传感器
直列式插座，3针，M8插头 2.5 m 541333 NEBU-M8G3-K-2,5-LE3
直列式插座，3针，M8插头 5 m 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，3针，M8插头 2.5 m 541338 NEBU-M8-W3-K-2,5-LE3
直角式插座，3针，M8插头 5 m 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直列式插座，直列式插头，3针，4-pin plug M8 2.5 m 554037 NEBU-M8G3-K-2,5-M8G4
用于连接电缆的模块化系统 – – NEBU-…
� Internet: nebu
消声器
连接螺纹 G¼ 2316 U-¼
快插接头
连接螺纹 G¼，用于标准外径气管 12 mm 10件 186350 QS-G¼-12
10 mm 10件 186101 QS-G¼-10
8 mm 10件 186099 QS-G¼-8
堵头
连接螺纹 G¼ 10件 3569 B-¼